

Rosenfelt Christensen & West Engineering A/S

Rådhus Allé 7, 3650 Ølstykke

CVR-nr. 13 96 65 32

Årsrapport

1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2019.



Mikael Schrøder
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rosenfelt Christensen & West Engineering A/S Rådhus Allé 7 3650 Ølstykke
	CVR-nr.: 13 96 65 32
	Stiftet: 9. januar 1990
	Hjemsted: Egedal
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Mikael Schrøder, Formand Jørgen Sillesen Britta Anette West Jacob Rosenfelt Christensen
Direktion	Jacob Rosenfelt Christensen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i ingeniørvirksomhed omfattende projektering, teknisk og økonomisk projektstyring, drift og vedligeholdelse samt udførelse af egne værkstedsarbejder inden for området sikringsanlæg til krydsning mellem vej og jernbaner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 16.415 t.kr. mod 13.717 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.917 t.kr. mod 978 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Køb af egne aktier

Selskabet har i år erhvervet egne aktier til en købesum på kr. 2.388.345, svarende til 10% af den samlede selskabskapital. Selskabet har som led i en forligsmæssig løsning købt egne aktier, således aktierne herefter kan videroverdrages eller annulleres ved kapitalnedsættelse.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste	16.414.704	13.717.113
1 Personaleomkostninger	-12.486.644	-12.009.203
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-349.930	-237.574
Driftsresultat	3.578.130	1.470.336
Andre finansielle indtægter	310.207	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-151.234	-199.644
Resultat før skat	3.737.103	1.270.692
3 Skat af årets resultat	-820.291	-292.584
Årets resultat	2.916.812	978.108
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.900.000	900.000
Overføres til overført resultat	16.812	78.108
Disponeret i alt	2.916.812	978.108

Balance 30. april

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Produktionsanlæg og maskiner	0	13.093
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	255.595	813.992
6	Indretning af lejede lokaler	28.456	56.896
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>284.051</u>	<u>883.981</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>284.051</u>	<u>883.981</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>2.076.902</u>	<u>2.016.723</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>2.076.902</u>	<u>2.016.723</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.458.369	1.631.235
7	Igangværende arbejder for fremmed regning	4.092.677	4.247
	Udskudte skatteaktiver	0	107.194
	Andre tilgodehavender	347.602	142.982
	Tilgodehavender i alt	<u>7.898.648</u>	<u>1.885.658</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>7.724.097</u>	<u>7.489.101</u>
	Værdipapirer i alt	<u>7.724.097</u>	<u>7.489.101</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.048.807</u>	<u>6.126.726</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>22.748.454</u>	<u>17.518.208</u>
	Aktiver i alt	<u>23.032.505</u>	<u>18.402.189</u>

Balance 30. april

Passiver	2019	2018
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	500.000	500.000
8 Overført resultat	9.906.094	12.277.627
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.900.000	900.000
Egenkapital i alt	13.306.094	13.677.627
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	713.097	0
Andre hensatte forpligtelser	0	500.000
Hensatte forpligtelser i alt	713.097	500.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	16.030	49.463
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.071.684	430.727
Gæld til tilknyttede virksomheder	64.414	61.284
Selskabsskat	1.637.430	1.070.778
Anden gæld	4.183.804	2.578.507
Periodeafgrænsningsposter	39.952	33.803
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.013.314	4.224.562
Gældsforpligtelser i alt	9.013.314	4.224.562
Passiver i alt	23.032.505	18.402.189
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	11.390.399	10.804.463
Pensioner	1.096.245	1.204.740
	12.486.644	12.009.203
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	16	18
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.129	61.285
Andre finansielle omkostninger	148.105	138.359
	151.234	199.644
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	1.636.778
Årets regulering af udskudt skat	820.291	-1.344.194
	820.291	292.584
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. maj 2018	617.081	617.081
Kostpris 30. april 2019	617.081	617.081
Af- og nedskrivninger 1. maj 2018	-603.988	-590.884
Årets afskrivninger	-13.093	-13.104
Af- og nedskrivninger 30. april 2019	-617.081	-603.988
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019	0	13.093

Noter

	30/4 2019 kr.	30/4 2018 kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj 2018	1.068.982	343.600
Tilgang i årets løb	0	925.382
Afgang i årets løb	-521.792	-200.000
Kostpris 30. april 2019	547.190	1.068.982
Af- og nedskrivninger 1. maj 2018	-254.990	-193.960
Årets afskrivninger	-201.839	-178.391
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	165.234	117.361
Af- og nedskrivninger 30. april 2019	-291.595	-254.990
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019	255.595	813.992
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. maj 2018	142.228	142.228
Kostpris 30. april 2019	142.228	142.228
Af- og nedskrivninger 1. maj 2018	-85.332	-56.892
Årets afskrivninger	-28.440	-28.440
Af- og nedskrivninger 30. april 2019	-113.772	-85.332
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019	28.456	56.896
7. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Periodens produktion, incl. avance	4.092.677	4.247
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	4.092.677	4.247
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	4.092.677	4.247
	4.092.677	4.247

Noter

8. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2018	500.000	12.277.627	900.000	13.677.627
Udloddet udbytte for regnskabsåret	0	0	-900.000	-900.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	16.812	2.900.000	2.916.812
Køb af egne aktier	0	-2.388.345	0	-2.388.345
Egenkapital 30. april 2019	500.000	9.906.094	2.900.000	13.306.094

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Garantistillelse i forbindelse med igangværende arbejder 5,5 mio. kr.

10. Eventualposter

Der påhviler ikke selskabet eventualposter mv. pr. statusdagen.